
OGŁOSZENIE O ZAMOWIENIU   

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na "Ochronę fizyczną mienia, prace gospodarcze i sprzątanie 

pomieszczeń delegatury WIOŚ w Piotrkowie Trybunalskim 

Oznaczenie sprawy:272.1.2016 

 

 

1 
 
 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Łodzi 
90-743 Łódź, ul. Lipowa 16 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – usługa niepriorytetowa 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Łodzi ,  
ul. Lipowa 16, 90-743 Łódź, woj. łódzkie, tel. 42 6321306, faks 42 6333333,  
e-mail: zaopatrzenie@wios.lodz.pl 
 Adres strony internetowej zamawiającego: www.wios.lodz.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ochrona Piotrków. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Ochrona fizyczna 
mienia, prace gospodarcze i sprzątanie pomieszczeń delegatury WIOŚ w Piotrkowie 
Trybunalskim. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.71.00.00-4,  90.91.12.00-8. 
II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  
Zakończenie: 30.06.2017. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, 
EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 
III.2) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III. 2.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Wykonawcy winni posiadać koncesję, zezwolenie lub licencję w zakresie objętym 

przedmiotem zamówienia 
III.2.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Wykonawcy winni udokumentować posiadanie wiedzy i doświadczenia poprzez 

wykazanie realizacji w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie 



OGŁOSZENIE O ZAMOWIENIU   

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na "Ochronę fizyczną mienia, prace gospodarcze i sprzątanie 

pomieszczeń delegatury WIOŚ w Piotrkowie Trybunalskim 

Oznaczenie sprawy:272.1.2016 

 

 

2 
 
 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Łodzi 
90-743 Łódź, ul. Lipowa 16 

przynajmniej 2 usług odpowiadających swoim rodzajem niniejszemu zamówieniu – 
ochrona mienia - o wartości 40 000,00 zł brutto każda. 

III.2.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie 

Wykonawca zobowiązany jest wykazać. 
III.2.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie 

Wykonawca zobowiązany jest wykazać. 
III.2.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Wykonawcy winni przedstawić aktualną polisę ubezpieczeniową od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, zgodnej z 
przedmiotem zamówienia, ubezpieczenie musi być aktualne na dzień składania 
ofert. Wykonawca wraz z ofertą składa oświadczenie, że będzie posiadać 
ubezpieczenie na okres obejmujący termin realizacji zamówienia do dnia 
30.06.2017r.- wartość ubezpieczenia nie mniej niż 1 000 000,00zł 

III.3) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 
III.3.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 
szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, głównych usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 
tym okresie, 2 usług odpowiadających swoim rodzajem niniejszemu zamówieniu 
(ochrona mienia) o wartości 40000,00zł brutto każda, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub 
usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane  lub 
są wykonywane należycie; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 



OGŁOSZENIE O ZAMOWIENIU   

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na "Ochronę fizyczną mienia, prace gospodarcze i sprzątanie 

pomieszczeń delegatury WIOŚ w Piotrkowie Trybunalskim 

Oznaczenie sprawy:272.1.2016 

 

 

3 
 
 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Łodzi 
90-743 Łódź, ul. Lipowa 16 

III.3.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 
 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert.  

III.3.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 
III.3.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.3.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: postepowanie na usługi o charakterze  
niepriorytetowym  określone w art. 5a ust. 2-4 Pzp. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  

1. Cena   - 70%. 
2. Ulga na PFRON - 30% 

 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
 




	Ogłoszenie 1-2016 
	ScanImage001

